ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

                                   Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Y tế;

     - Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ

quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

 Xét đề nghị của Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà tại Văn bản số

175/CV/GH-2021 ngày 05/3/2021 (kèm theo các hồ sơ liên quan theo quy định)

và đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại các Văn bản số 315/SVHTT-

QLVHGĐ ngày 12/3/2021, Văn bản số 359/SVHTT-QLVHGĐ ngày 19/3/2021

(kèm theo ý kiến chấp thuận của Sở Y tế về phương án đảm bảo an toàn trong

phòng, chống dịch COVID-19 của Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà tại Văn

bản số 919/SYT-NVY ngày 17/3/2021), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà tổ chức biểu diễn nghệ

thuật như sau:

 - Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: “Đêm Sài Gòn lưu động”.

 - Thời gian, địa điểm tổ chức, nội dung chương trình: Theo danh sách đính

kèm Văn bản số 359/SVHTT-QLVHGĐ ngày 19/3/2021 của Sở Văn hóa và Thể

thao.

 - Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Võ Minh Thiên Hộ, Giám

đốc Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà.

 2. Trong quá trình tổ chức hoạt động biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn tỉnh

Bình Định, Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà có trách nhiệm:

- Chấp hành các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.

 - Tuân thủ các quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi

trường, y tế và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định hiện hành

của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

đồng thời, thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19

theo phương án đã được Sở Y tế chấp thuận.

 - Báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Văn hóa và Thể thao) việc thực hiện

các nội dung đã đăng ký sau khi kết thúc chương trình biểu diễn nghệ thuật.

2

 2

3. Giao Sở Văn hoá và Thể thao, Sở Y tế và các địa phương liên quan phối

hợp kiểm tra và hướng dẫn Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hoà tổ chức thực

hiện, đảm bảo chương trình diễn ra an toàn và theo đúng các quy định hiện hành

của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.H.Giang;

- UBND các huyện, TX, TP:

  Quy Nhơn, An Nhơn, Tây Sơn,

  Tuy Phước;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-24T15:39:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-25T07:55:23+0700

		2021-03-25T15:38:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-25T16:26:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-25T16:26:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-25T16:26:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-25T16:26:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!